
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Programu Ministra Rodziny Pracy i Polityki 
Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025” – Moduł I i Moduł II 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 oraz 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 zm. 1572, 1907, 1940) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Wysockiej – Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych                 
w Kozienicach, do podejmowania czynności w zakresie realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy                      
i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025” – Moduł I, Moduł  II, realizowanego                    
w ramach wkładu własnego Gminy oraz z rezerwy celowej budżetu państwa. 

§ 2. Czynności objęte pełnomocnictwem dotyczą w szczególności: 

1. zaciągania zobowiązań i wydatkowania środków pieniężnych do wysokości przyznanego gminie 
dofinansowania; 

2. koordynacji i monitorowania; 

3. prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej; 

4. sporządzania sprawozdań i wyjaśnień; 

5. rozliczania zadania objętego programem. 

§ 3. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji Programu Ministra Rodziny Pracy i Polityki 
Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025” – Moduł I i Moduł II. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5223748-05FB-4F96-986A-6845635C197A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


